(Traduit de l'anglais par Antoine Krieger)

68 (Note de la p. 169.) *Ibid.*, col.462: «*Sed quid futurum sit nescio. D. Nicolaus a Diesbach, consulis nunc vices gerens, ex animo te precatur ut per hunc nuncium qui has tibi adfert Vireto ipse quoque scribere velis, et illum ad concordiam et consensum una nobiscum hortari. Existimat, quod et nos putamus, tuam auctoritatem plurimum apud ipsum valituram. Rogo ergo ego quoque ut ad illum scribas et literas per hunc ad me mittas.*»

69 *CO*, col.470 (N° 3025): Bullinger à Viret, 3 mars 1559: «Je te supplie et t'implore, par la grâce de notre Seigneur Dieu, de bien vouloir enfin revenir à ton Église et de t'accorder avec nos frères de Berne» («[...] per misericordiam Domini Dei nostri te oro et obsecro, ut tandem et ad ecclesiam tuam redire et cum fratribus nostris Bernensibus sancto digneris coalescere consensu»).

70 «*Affirmant enim ultra mille homines ex Lausanna Genevam migrasse, qui omnes putabant, ipsum Verbum Domini, ipsum Evangelium et Ecclesiam esse ejectam [...]*» (Jacob Simler [éd.], «*Ephemerides...*», art. cit., p. 125).

71 Robert M. Kingdon, *Geneva and the Coming of the Wars of Religion in France, 1555-1563*, Genève: Droz, 1956.